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
1хоз., пр.51т.км., ухожен,185т.р. Тел.: 
89040406468

   Деу Матиз 2008 г.в., двиг.0,8, 
механика, хорошее техническое со-
стояние, резина зима/лето на дисках. 
120000 руб. Разумный торг!!! Тел.: 
3-19-79,+79519056979

   Шевроле Лачетти универ, 08 г.в., 
1 хоз, 115т.км, без ДТП, 1.6/109 л.с., 
МКПП, ГУР, АБС, кондиц., литье, 
зим.колеса, борт.комп, ПТФ Тел.: 
9515514174

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ                                                                           

   Б/у колонки Genius, клавиатура, 
цена договорная. Тел.: 5-22-83(по-
сле 18ч.)

   Компьютер 2.4GHz/RAM 2GB/
HDD 250Gb/VIDEO 256MB/DVD-RW/
Монитор ЖК 19»/клав, мышь, отл.
сост. 8000р.   Тел.: 89506106895

   Интернет-центр ZYXEL Keenetic 
для выделенной линии Ethernet с 
точкой доступа Wi-Fi 802.11n 300 
Мбит/с Ц.1.8т.р. Тел.: 3-72-75

   П р и н т е р / с к а н е р / ко п и р  H P 
PhotoSmart C6283. 2500 р. Тел.: 
(8)9101205039

   Продам новый Apple iPad Mini 
32Gb Black Wifi + 4G Cellular 19т.р. 
Разумный торг. Тел.: +79087620311

   Мониторы 2 шт.(плоский экран)  
17», в хорошем состоянии, цвет - бе-
лый. Цена 350р. за каждый (два - за 
500р.) Тел.: 89506100676

   Универсальный ПДУ Microsoft 
Remote Control and Receiver v1.0A 
for WinVista, 7 (OEM) (USB Receiver) 
Ц.400р. Тел.: 3-72-75

   ЭЛТ Монитор Samsung, 17 д. 200 
руб. Тел.: 77-66-3 (После 17.30, спро-
сить Александра)

МЕБЕЛЬ  
   Одноместную кровать, б/у. 1000 

руб. Тел.: 77-66-3 (После 17.30, спро-
сить Александра)

   Уголок школьника. Цена 7 тыс.руб. 
Тел.: 906 579 68 12

   Продаётся стол со стулом 
(складной) для кормления ре-
бёнка. Цена договорная. Тел.: 
5-46-90 (звонить после 16-00)

НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        
    1к .кв .Лесная  29 ,  5 /5  эт . , 

43/17,4/11,8 кухня, с/у совм. 5,4 
м2., евроремонт, цена 3500т.р ,с 
отсрочкой выезда 3350 т.р. Тел.: 
89290399278, 89200316496

   1 к.кв., Семашко 4, 4/9, 36/18/9, 
состояние нормальное, от собствен-
ника. 2600 т.р. торг Тел.: 9108824654 
или 6-64-49 после18 ч.

   1 ком. кв. 1/4 эт. 36,2/17,6/9,9. с/у 
совм., лоджия, погреб, встроенный 
шкаф-купе, кух.гарнитур. в собствен-
ности более 3-х лет. Тел.: 5-15-54, 
89101391804 (после 12) Адрес: 
ул.Школьная

   1-к.кв. ул. Герцена, Казамазова, 
Московская и около 1-й школы. Тел.: 
т. 375-50

   1-к.кв. ул. Казамазова и на Рамен-
ской ,кухня 12м.,большая лоджия, 
срочно или меняю. Тел.: т. 8-908-
762-0550

   1 - к . к в . Б е р е з о в а я  1 0 ,  1 / 5 , 
40,9/21,8/7, с/у совм. утепленная 
лоджия, погреб, кух.мебель, встр.
шкаф в прихожей, 3500 т.р. Тел.: 
908-762-0807

   1-ком. кв. улучшенной планировки 
по ул. Раменская (36/16/10 кв.м., 
лодж. – 4 м., ремонт, вст. мебель, 3/9 
эт.).  Тел.: 6-04-58,  8-910-140-28-85.

   1-ком. кв., ул. Юности д.8, 3/9, общ. 
пл. 35.9 кв. м., хор. сост., менее 3 лет 
в собств., цена 2.650.000,возможен 
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небольшой торг. Тел.: +79103826974, 
Наталия

   1/2 дома у аэродрома.В доме:газ, 
вода, элек-во, погреб, S=80кв.м, 
сделана пристройка(из кирпича). 
Гараж и навес на 2  машины. Тел.: 
89108775969 Адрес: ул.Полевая

   1к.кв (33.6/18.2). Я хозяйка. В хор.
сост, косм.ремонт ,с/у раздел. Менее 
3 лет в собств.  Тел.: 89049005167 
Адрес: ул.Силкина, д.4

   1комн. квартиру в кременках с 
участком под окном. 500 т.р. сделают 
дорогу - квартиры намного дороже 
будут... Тел.: 950-373-20-11 звонить 
после 18.00

   2-к.кв. в новом р-не срочно, ул. 
Курчатова, ул. Герцена. Тел.: т. 8-908-
762-0550

   2-ком. квартиру в Сатисе 
срочно за 850 тыс. руб. Тел.: 
89510941683

   2-комн. кв. по ул. Александровича 
д. 24, (4/4), «хрущевка», 44 кв.м. с 
балконом, без ремонта. В собств-ти 
менее 3 лет. 2800 т.руб. Тел.: д.т. 
60852, сот.т. 9535565494

   2-комн.кв. по ул. Курчатова, 1/9 
этаж (высокий), 50кв.м.,ремонт, 
более 3-х лет в собственности, от 
собственника. Тел.: 89200256545

   2-комн.кв. Шверника д.23, 1 этаж, 
44,2/18+9/6, заст. балкон, с/узел раз-
дельно, хор. состояние (заменены 
окна, двери), 3150 т.р. Тел.: 3-17-95, 
89049064310

   2-х к.кв. ул.Московск. монолит., 
5/9, 54/18/10/8,5 хорош. сост., за-
стекл. лодж., окна во двор. Ц.4100 
т. руб. Тел.: 5-09-55, +7(962)5098727

   2-х комнатная квартира, черновая 
отделка, ул.Садовая, 5/5 этаж (без 
лифта), S=63 кв.м., окна на восток, 
цена 4 млн.руб. Тел.: 910-385-4226 с 
9:00 до 22:00

   2-х комнатную кв. по ул. Мо-
сковская (ТД Афиша), (2/9), общ. 
47,5 кв.м. Чистая продажа. Тел.: 
9063584258

   2-х.ком по ул.Герцена18, 4/5, 
S=50кв.м хорошая планировка. От 
собственника.Тел.: 89081587731

   3-к.кв. в новом р-не 60 общ., 
кухня 8,5м. квадратная, 4эт.До-
кументы готовы,чистая продажа. 
Или рассмотрю вариант обмена. 
Тел.: т. 3-75-50

   3-к.кв. в старом р-не срочно , 
3750т.руб, 4/9, 59общ. Чистая про-
дажа, но возможен и обмен. Тел.: т. 
8-908-762-0550

   3-ком. «сталинку» по пр. Ленина 
в р-не магазина «Дружба» (73/46/7,0 
кв.м., балкон, 4-ый этаж, ремонт).  
Тел.: 8-952-440-71-87. 

   3-комн. кв. Герцена д. 15, 3 эт, 
100 кв.м., кухня 20 кв.м, холл 20 
кв.м., 2 лоджии, 2 с/узла, 2 ванны, 
встр. шкафы, 7900 т.р. Тел.: 3-17-95, 
89049064310

   3-комнатная квартира, курчатова 

14, 6/9, 62м, кухня 8м, состояние 
жилое, собственник Тел.: 9-43-41. 
89058654510

   3-х комн.кв, ул.Ленина, д.14, 3 
этаж, пл. 70,2 кв.м, от собственника. 
Тел.: 89030560890 (после 18-00)

   4-х комнатную квартиру в р-не 
Д.Торговли. (собственник) Тел.: 3-33-
82, +79503795009

   Гараж 2-х уровневый «под Газель» 
общ. S=75м2, 2 заезда (двое ворот) 
вместимость 3 машины. район Аэро-
дрома. 899 т.р.  Тел.: 8-920-078-07-51

   Гараж на  очис тных .  Тел . : 
89049264666

   гараж около ветлечебницы (кооп. 
№27). Удлинён, поднят, сухой погреб, 
яма, неприватиз. 400 тыс. руб. Тел.: 
9506002872

   Гараж по ул. Силкина за ОБЦ, 3x8, 
под Газель.  Тел.: 6-04-58,  8-910-
140-28-85.

   Гараж по ул.Зернова, напротив ав-
тосервиса «Колесо», размер 3.5х6.5, 
высота 3м, подвал (высота 2.6м) во 
весь гараж Тел.: сот.89101479500, 
3-15-51

   Квартиру в Ельниках, РМ. Тел.: 
89033251083

   огород «Красная звезда» 6 соток, 
цена договорная  Тел.: 33461

   огород 4,6 сотки с домом в са-
доводческом обществе «Красная 
звезда». Остановка и управление 
рядом. Тел.: 89026806965

   Огород 7 соток, ухожен, с/о Крас-
ная Звезда, дом 5х5 низ кирпичный, 
верх деревянный; пристройки кир-
пич, дерево; недалеко остановка. 
Тел.: 89625042567, 7-92-32

   Огород в Балыково Тел.: 5-44-22
   Огород в Балыково, район водо-

напорной башни, ц. 600 т.р. Тел.: 
89506126870

   Огород в Балыково, под ИЖС. 
1-я линия, 

   1-я остановка от Сигнала, напро-
тив пилорамы. Тел.: 910-381-09-11

   огород в с/о Гагарина 1-я линия 
от улицы Западная. Тел.: 5-26-50, 
89081676446

   Продам 2-х ком. квартиру ул. Ак. 
Харитона, 3/5. Цена 3300 тыс. ру-
блей. Торг Тел.: 8-9101288285

   Продам 2-х-комн. (р-н ТЦ «Апель-
син»). 74/39. 4/15, лоджия 6 м, 
большая стоянка. Потолки 2,7 м. 
Собственник. Тел.: 8-902-685-94-00

   Продам однокомнатную квартиру 
ул. Лесная, 29. 5/5, 43/17,4/11,8. 
Сан. узел совмещён, 5,4м2. Инди-
видуальная планировка, тёплый 
пол, евроремонт. Собственник. Цена 
3500. С отсрочкой выезда 3350. Тел.: 
8-929-03-99-278, 8-920-03-16-496

   Продается 1 к.кв. на ул. Раменская 
13/3. 2 этаж. 36.5/18.2/9. Хороший 
ремонт. Более 3-х лет в собствен-
ности. От хозяина. Тел.: 89506144997 
(после 16-00)

   Продается 2-комнатная квартира 
в центре с. Дивеево. Тел.: 8-906-
348-04-99

   Продается 2-х комн. квартира 
(хрущёвка) по пр. Ленина, 42 м2, 

район 20 школы. Тел.: 7-76-46, 
89063599295, 89524567744

   Продается гараж 4х6 в районе 
очистных  яма ,погреб, свет. Тел.: 
89519168894 

   Продается земля 12 соток с/о «На-
дежда». Тел.: 89506141087

   Продается огород в Балыково 
площадью 5 соток. Имеются по-
стройки: домик, сарай, беседка, 
теплица. Удобный проезд. Тел.: 9-19-
62, 89524506442

   Продается оборудованное поме-
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